МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2013                                                                                                              № 52
Об исполнении местного бюджета

Михайловского сельского поселения

за 1 квартал 2013 года
        Рассмотрев представленную информацию об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Михайловского сельского поселения за 1 квартал 2013 года по доходам в сумме 6407,9 тысяч рублей и по расходам в сумме 2352,7 тысяч рублей согласно приложениям 1, 2, 3, 4.
2. Направить отчет об исполнении местного бюджета Михайловского сельского поселения за 1 квартал 2013 года в Совет Михайловского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава поселения                                                                                        П.М.Силаев